ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2011           №  141

О формировании участковых избиратель-

ных комиссий избирательных участков

№ 545, № 546 в местах временного пребы-

вания на территории Гусь-Хрустального

района по выборам депутатов Государст-

венной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации шестого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых изби-

рательных комиссий избирательных участков на территории Гусь-Хрустального района по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва и в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», статьи 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации» а также постановлениями Территориальной изби-

рательной комиссии Гусь-Хрустального района от 30.11.2011г. № 138 «О начале формирова-

ния участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 в здании ЗАО фирма

«Символ» для организации голосования избирателей в месте временного пребывания избира-

телей», № 139 «О начале формирования участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 546 на территории СОЛ «Дзержинец» Гусь-Хрустального района для организации

голосования избирателей в месте временного пребывания избирателей» Территориальная из-

бирательная комиссия Гусь-Хрустального района

п о с т а н о в л я е т :

Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 545,

№ 546 в местах временного пребывания на территории Гусь-Хрустального района по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого

созыва, назначив в их состав:

Избирательный участок № 545

Медкову Галину Николаевну 23.06.1954 пенсионера  выдвинута собранием избирателей

Борисову Ларису Юрьевну 13.02.1965 заведующую базой отдыха ООО «Гусар»  выдвинута собранием избирателей

Перфилову Юлию Евгеньевну 03.01.1977 главного бухгалтера филиала ГУ ВПО ВЛГУ

в г. Гусь-Хрустальный

 выдвинута собранием избирателей

Избирательный участок № 546    выдвинута местным отделением

политической партии КПРФ

Бородачева Романа Александровича 02.11.1983 безработного  выдвинут собранием избирателей

Каткову Надежду Владимировну 05.07.1963 повара специалиста ОГСОУ Гусевский пси-

хоневрологический интернат

 выдвинута собранием избирателей

Кузнецову Любовь Николаевну 23.10.1954 пенсионера  выдвинута собранием избирателей

Кузнецову Ольгу Александровну 06.06.1974 повара МКДОУ детский сад № 23   выдвинута собранием избирателей

Лейтис Ольгу Александровну 13.10.1975 заведующую МКДОУ детский сад № 23  выдвинута собранием избирателей

Маслову Надежду Валентиновну 02.03.1958 социального работника ОСЗН г. Гусь-

Хрустального и района

 выдвинута собранием избирателей

Маслова Александра Игоревича 04.01.1984 социального работника ОСЗН г. Гусь-

Хрустального и района

 выдвинут собранием избирателей

Председатель

избирательной комиссии         О.М. Ляхова

Секретарь избирательной  комиссии             О.Н. Вегеро